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AKTIVITETER:

G UD S TJENE S TER: Se menighetskalender side 14

S ØNDAG S SKOLE: Vi har tre grupper: Opp til skolealder 
(foreldre kan være med), 1. – 4. klasse, 5. klasse og oppover  
(se Elevate). I tillegg har vi lekekrok for de under 4 år 
(sammen med foreldrene). For nærmere informasjon kontakt 
barnekoordinator Maja Tengnér på tlf 982 67 806 eller e-post 
maja@lommedalen-menighet.no 

ELE VATE: Elevate er søndagsskolegruppen for 5. til 8. 
klassinger. Når de mindre barna går fra gudstjenesten til sine 
rom i 2.etg, drar vi ned til Mølladammen ungdomsskole rett nedi 
bakken for kirken. Der har vi en samling med andakt og samtale 
først, og så har vi en sportsaktivitet som innebandy, kanonball 
med mer. Det er lurt å ha med innesko. Alle som ønsker å få 
tilsendt sms i forkant av hver gudstjeneste, eller ønsker mer 
informasjon, kan ta kontakt med barnekoordinator Maja Tengnér 
på tlf 982 67 806 eller e-post maja@lommedalen-menighet.no 

G L A MIG O S: Kor for barn fra 5 år t.o.m. 3. klasse. Vi øver hver 
onsdag klokken 17.30 – 18.30 i kirken. For nærmere informasjon 
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 eller 
e-post ida@lommedalen-menighet.no 

T W EEN S TA R S: Kor for barn i 4. – 7. klasse. Vi øver hver 
onsdag kl 19.00 – 20.30 i kirken. For nærmere informasjon 
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 eller 
e-post ida@lommedalen-menighet.no 

SPEIDEREN: Lommedalen KFUK-KFUM speiderne består av: 
Oppdagere for 1.-2. lasse,  stifinnere for 3.-4. klasse og vandrere 
for 5. – 10. klasse og Rovere for videregående skole (organisert 
i et eget rover/rangerlag). Rovere fungerer også som støtte for 
patruljene og i lederfunksjoner. Oppdagere og stifinnere møtes på 
mandager kl 18.00. Vandrerne møter mandager kl 18.30.  
Ta kontakt for sted eller se på vår hjemmeside:  
www.kmspeider.no/lommedalen. Kontaktperson: Merete Sørum 
E-post: meretessorum@gmail.com

TEN SING: Kor, band, teknikk, drama og dans for ungdommer 
fra 8. klasse. Vi øver i kirken på fredager fra klokken 18.30. 
Kontakt ungdomsdiakon Camilla Yoo Juell på tlf 67 500 710 / 
982 67 807 eller e-post: ungdom@lommedalen-menighet.no

M A NN SFORUM: Møtes 2. torsdag i hver måned i kirken 
klokken 20.00 – 22.00. Ønsker du å stå på en e-postliste og få 
tilsendt program? Kontakt Ivar Ødegaard på tlf 67 56 17 72

KORV ERK E T: Damekor med mange stilarter. Øver i kirken 
hver tirsdag fra klokken 19.30-22.00. Interessert i å være med? 
Kontakt dirigent Charlotte Fongen på e-post: acharf@online.no
Vi tar inn medlemmer i begynnelsen av høstsemester. Må da 
vurdere hvilke stemmer vi trenger (alt el sopran).

C OMEBACK : «TenSing-kor for voksne». Øver annenhver 
søndag fra kl 19 til 21. Spørsmål? Kristin Nishimura svarer gjerne. 
SMS til 403 83 822 eller epost: kunishimura@worldcampus.org

LOMMEDA LEN K V INDEFORENING: Kvindeforening 
tilhørende Sjømannskirken Den norske kirke i utlandet. Vi møtes 
siste onsdag i hver måned i kirken klokken 11.00. Interessert i å 
være med? Kontakt Elna Oppedal Olsen på tlf 930 56 303.

MI S JON: Menigheten samarbeider med Norsk Misjonsselskap 
om misjonsprosjektet; Trygg framtid for barn og unge på 
Madagaskar, Steps Norway sitt prosjekt i Latvia, og Bucas Palad 
på Filippinene.

Det er snakk om et omfattende arbeid som 
koster både penger og tid. Misfarging og  
slitasje er bare ytre symptomer på problemer 
som nå skal løses for mange år framover. 
All murpuss skal fjernes. Ny, tykkere og 
vanntett puss skal legges på. Tørt og godt 
vær er en forutsetning. Det må kunne 
jobbes når som helst, både «ørk og hælj» 
som det heter her i dalen. Samtidig benytter 
Bærum kommune anledningen til annen 
oppgradering. Behovet er stort. Kirken har 
vært brukt svært aktivt, alle ukens dager, 
noen ganger til alle døgnets tider, og av 
mange tusen mennesker. 

Mer energieffektiv
Børre Aleksander Giertsen 
(bildet) er kommunens 
prosjektleder. Oppdraget 
ble lagt ut på anbud i 
slutten av januar, og 
mens Kirkepost er i 
trykken, velger kommunen 
entreprenør til arbeidene. 
– Dette blir et spennene 
prosjekt som jeg ser fram til å 
følge opp, sier Giertsen. 
I hovedsak dreier arbeidet seg om å fornye 
fasaden, men det skal også utføres noe 

overflatebehandling inne i kirkebygget.  
Det elektriske anlegget og ventilasjonen skal 
oppgraderes. Dessuten er det lagt inn tiltak 
for å redusere energiforbruket. Alle vinduer 
skal skiftes.
– Ved en slik oppussing/oppgradering av 
kirken, vil den fremstå som mer funksjonell 
rent teknisk, mer innbydende kosmetisk,  
og ikke minst mer energieffektiv, lover 
Børre Aleksander Giertsen.

Kjente problemer
De tekniske problemene med kirkebygget 
har vært kjent i årevis. Lommedalen  

menighetsråd og Bærum kirkelige 
fellesråd har ventet lenge og 

arbeidet hardt for å få til 
denne helt nødvendige 

opprustningen av vårt flotte 
kirkebygg. 
– Nå er det tid for å takke 
Bærum kommune for 
en raus bevilgning, og 

kirkevergen i Bærum for 
utrettelig innsats. Vi ser fram til 

å kunne ta et nyoppusset kirkehus i 
bruk i god tid før storinnrykket i advents- 

og juletiden, sier menighetsrådsleder 
Steinar Sannes. 

www.lommedalen-menighet.no / KIRKEPOST 

KIRKEN FLYTTER   TIL VERKET!
Fra midten av april til oktober blir det kirke i Gassbygningen på 
Bærums Verk. Kirkebygget i Lommedalen skal pusses grundig opp. 

2017 er historie. Det er tid for 
tilbakeblikk, læring og planlegging.

I kirkeloven heter det: Menighetsrådet 
skal ha sin oppmerksomhet henvendt på 
alt som kan gjøres for å vekke og nære 
det kristelige liv i soknet, særlig at Guds 

ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende 
betjent med det, døpte gis dåpsopplæring, 

barn og unge samlet om gode formål og 
legemlig og åndelig nød avhjulpet. Menighetsrådet 

har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og 
diakoni innarbeides og utvikles i soknet. 
Det er et omfattende mandat menighetsrådet har! Hva har 
vi jobbet med i 2017?
Undervisning. Plan for trosopplæring er godkjent 
og følges av stab og frivillige. Ved hjelp av bidrag fra 
menigheten klarer vi å finansiere stillinger for barne- og 
ungdomsarbeidet sammen med Fellesråd og Bærum 
kommune. 
Kirkemusikk. Det er kantor som har ansvaret for 
kirkemusikken. Sammen med prestene bestemmer han 
hvilke salmer som skal være med i gudstjenestene.  
Vi har mange kor: Lommerusk, Glamigos, TweenStars, 
TenSing, Korverket og det nye koret Comeback. De 
deltar i gudstjenestene og viser bredden i vår musikalske 
virksomhet. I 2017 ble orgelet renset og stemt.
Diakoni. Vi deltar i 2 prosjekter sammen med andre 
menigheter i prostiet: 13–20, et samtaletilbud for ungdom, 
og et samarbeid om å finansiere mat på Bjørnegård 
aktivitetshus. I 2017 gjorde menighetsrådet vedtak om å 
opprette en diakonitjeneste for eldre som nå er i gang. Vi 
har også SuperOnsdag – middag og fellesskap i kirken!
En av de fineste aktivitetene er julemessen der hele 
menigheten bidrar. Overskuddet deles mellom Bukas 
Palad, Steps Norway, Det Norske Misjonsselskap(NMS) og 
vårt eget barne- og ungdomsarbeid.
Lommedalen menighet har et høyt nivå når det gjelder 
antall aktiviteter og kvaliteten på dem. Mange av tilbudene 
for barn og unge er basert på at dere som tilhører 
menigheten vår bidrar med gaver og tid. Nå som Den 
norske kirke er fristilt fra staten, vil antagelig fremtiden 
kreve enda mer hvis vi ønsker å beholde de flotte 
aktivitetene våre. Det er viktig å videreutvikle givertjeneste 
som et ledd i arbeidet med å drive Lommedalen menighet. 
 
Steinar Sannes, Menighetsrådsleder

FRA MENIGHETSRÅDET:

HVA SKJER MED KIRKEN?
Siden Lommedalen kirke var ny i 1995, har det vært problemer med 
vann og fukt som trenger inn i veggene. Det skal det nå bli slutt på! 

Årsmøte søndag 15. april
Møtet holdes etter gudstjenesten og kirkekaffen, 
kl 12.45 i Gassbygningen på Bærums Verk. 

April ut oktober 2018

Følg med på Facebook og www.lommedalen-menighet.no

Lommedalen kirke viste tidlig 
tegn på forvitring knyttet til fukt 
og frost, som sokneprest Knut 
Grønvik peker på her. Bildet er fra 
Budstikkas reportasje om saken 
før biskopen kom på besøk våren 
2013. Foto: Karl Braanaas

Gassbygningen er lokalsamfunnets nest 
vakreste rom. Godt hjulpet av kunstnere på 
Verket gjør vi det til kirkerom for et halvår. 
Foto: Oddvar Tveito

HVOR MØTES MENIGHETEN? 

Det gode samarbeidet mellom 
Lommedalen kirke og handelsstedet 
Bærums Verk blir bare enda tydeligere 
denne våren og sommeren. Godt hjulpet av 
kunstnere på Verket blir lokalsamfunnets 
nest vakreste rom omgjort til kirkerom for 
et halvår.
– Også mange av sommerens brudepar har 
valgt å gifte seg der. Mens andre har tatt 
imot tilbudet om å gifte seg i andre kirker, 
eller utendørs eller i Stabburskapellet, 
forteller fungerende sokneprest Elise 
Bjerkreim-Bentzen.
– Hvor mange er det plass til i 
Gassbygningen?
– Vi har plass til 120, så det blir nok ofte 
fullt hus. Men de to konfirmasjonshelgene 
har vi avtale med prosjektledelsen om å få 
bruke kirken som vanlig, heldigvis.

Fleksibel holdning
Mange av barneaktivitetene på vanlige 
ukedager vil også foregå i Gassbygningen. 

Men for ungdommen blir lokalene for små. 
Ten Sing er i samtaler med Mølladammen 
skole om å møtes der på fredagskveldene. 
Og speideren? De møtes ute …
– Vi er glade for den fleksible holdningen 
hos alle som blir berørt, sier kirkeforvalter 
Hans Georg Røed. Han har hovedansvaret 
for at menigheten og staben på 
menighetskontoret har tak over hodet også 
i sommer. 
– Ja, hvor blir det kontor?
– Vi har fått leie fine kontorlokaler i 
Noregg-bygget litt lenger opp i dalen. 
Kontorene er i øverste etasje i Lommedals-
veien 281. Innkjøring fra Skollerudveien og 
opp rundt huset. Velkommen innom der!
Hans Georg Røed roser stab og frivillige 
i Lommedalen kirke for måten de møter 
utfordringene på:
– Alle går inn for å gjøre det beste ut av 
situasjonen. Kanskje kan det til og med 
være inspirasjon å hente når man må bryte 
opp litt og finne nye løsninger?

Mens byggearbeidene pågår, innredes Gassbygningen på Bærums Verk til 
midlertidig kirkerom. Der blir det også korøvelser og andre samlinger.

Kirke: Gassbygningen, Elvegangen 13, Bærums Verk
Kontorer: Noregg/Norgården-bygget, Lommedalsveien 281
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Det var iskaldt, stjerneklart og stor fart da Elevate 
klubb hadde akekveld i kirkebakken første fredag i 
februar. Foto: David Brooks

Noen av barna i Elevate klubb ville starte band. 
Her øver de, kyndig ledet av større ungdommer 
fra Ten Sing-bandet.

Maja Tengnér ble introdusert for menigheten på helligtrekongersdag i januar… og straks etter var hun i 
sving som skriftlærd i Jerusalem … før hverdagen satte inn, her forbereder hun en barnesamling.
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BARNAS 
MAJA

Alder? 37
Familie? Gift med Thomas, og sammen har vi barna 
Ida (8), Aron (4) og Amanda (2).
Kommer fra? Jeg er fra Luleå nord i Sverige.  
Før vi kom hit, bodde vi i Västerås, midt i landet.

Hvor bor dere nå? På Toppenhaug her på Bærums 
Verk. Vi flyttet hit i august i fjor.
Og så var det ledig stilling som barnekoordinator. 
Hvorfor søkte du den? Jeg har jobbet som journalist 
i 10 år, i lokalavisen. Og før det med informasjon for 
en bedrift. Men jeg har tenkt på å bytte litt retning,  
og har studert litt med tanke på å bli lærer. Jobbe 
med og for barn i kirken – det fikk jeg lyst til!
Har du erfaring fra menighetsarbeid? Vi var veldig  
engasjert i vår lokale kirke i Sverige, som frivillige. 
Jeg gjorde mye informasjonsarbeid, men var også 
med og drev søndagsskolen.
Stor forskjell fra Sverige til Norge? Ikke så mye. 
Bäckbykyrkan som vi gikk i, ligner mye på Lomme-
dalen. Stort barnearbeid, mange familier, mange  
aktive frivillige. Vi brukte til og med «Sprell levende», 
samme søndagsskoleopplegg som her. 
Dine viktigste oppgaver i Lommedalen kirke? 
Søndagsskolen, førsteklasses kirkeklubb, 4-årsbok, 
barnesamlinger på SuperOnsdag. Støtte opp om 
tiltak som Elevate Klubb, rekruttere og legge til 

rette for frivillige. Samspill med prestene om barns 
plass i gudstjenestene. Være med på å videreutvikle 
menighetens barnearbeid. 
Hva drømmer du om? Enda mer samspill mellom 
hjemmene og kirken. Gjerne flere grupper som møtes 
hjemme hos hverandre. Jeg vil gjerne være med å 
styrke kjernen i menigheten, bygge fellesskapet.  
Jeg ønsker at det skal være fint for hele familien å 
komme både til gudstjenester og på andre aktiviteter.  
Hva er fint med barn i kirken? Barn tar alt med 
kirken og troen så naturlig. De finner seg så lett til 
rette, og stiller store spørsmål vi kan hjelpe dem til 
å finne svar på. Det er godt å ha med seg et naturlig 
forhold til Gud helt fra man er barn. 
Er det et spørsmål jeg burde stilt deg? Spør om  
kryssord.
Hva er det med Maja og kryssord? Jeg lager  
kryssord. Pleide å klekke ut kryssord for medlems-
bladet til et politisk parti.
Så nå kan vi vente fast kryssord i Kirkepost?  
Kanskje. Når jeg blir bedre i norsk …

Elevate klubb er et populært tiltak for femte- til åttendeklassinger i 
Lommedalen kirke. Her får barna selv bestemme hva som skal skje. 

KLUBBEN 
DET VAR BEHOV FOR

Det begynte med Elevate Sport – et tilbud på søndager 
for de som hadde vokst ut av kirkens søndagsskole-
grupper for yngre barn. Men barna, i alder fra 5. til 8. 
trinn, ville gjerne gjøre flere ting sammen. Da startet 
noen foreldre i Lommedalen kirke Elevate klubb. 
 Klubben samler omkring 40 barn, mange av dem 
gutter, og har mye fint på programmet. Den uka dette 
nummeret av Kirkepost lander i postkassene, drar  
Elevate klubb på privat omvisning i det jødiske 
museet i Oslo. I april venter 12-timersfestivalen i 
Rykkinn-hallen. 
 Sist gikk det i aking i den bratte bakken rett vid 
Lommedalen kirke. Bygdas beste akebakke? Det ble 
høy fart når barna kastet seg ut på den harde skaren 
under en stjerneklar himmel. Etterpå tinte de seg opp 
med varm kakao, boller og en andakt inne i kirken. 

Drevet av frivillige
– Jeg håper at kirken kan få være et relevant sted for 
barn i den alderen, sier Elise Driesprong Langerød 
(bildet), en av initiativtakerne til Elevate klubb.
Elevate klubb er helt drevet av frivillige, utfra barnas 
behov. Når den startet inviterte initiativtakerne barna 
til selv å komme med forslag om hva de ville gjøre. 
– Det blev en lang liste! Vi har hatt Elevate-OL, vi 
har dratt på overnattingstur og en masse annet. Barn 
i den aldersgruppen vill gjerne gjøre ting sammen, 
forteller Elise.
 Elevate Sport og Elevate Klubb har nå også skutt 
en ny knopp i Elevate Band, da noen av barna gjerne 
ville begynne å spille sammen.

Barna blir hørt
– Hele drivkraften min er at det skal finnes noe i 
kirken for denne aldersgruppen, særlig for guttene, 
for å få en flyt fra man er barn til man begynner i  
Ten Sing, sier Elise Langerød.
 Barnas stemmer blir hørt. Kanskje er det det 
som gjør Elevate klubb så populær. Det eneste som 
hindrer dem i å bli enda større, er at det akkurat nå 
trenges flere engasjerte voksne til å drive arrange-
mentene.

Følg med på Facebook: Elevate Lommedalen
Og send en melding der hvis du vil engasjere deg!

TEKST: MAJA TENGNÉR

FINT FOR 
FOLK I ALLE 

ALDRE

Bli med til Strandheim 20. til 22. april. En helg for fellesskap

Midt i april – når våren er kommet mye lenger – kan du og dine nyte en helg i 
flotte omgivelser ved Oslofjorden sammen med folk i alle aldre fra Lommedalen 
og Bærums Verk! Bli med på menighetsweekend til Strandheim leirsted.
Strandheim ligger vakkert til med lang strandlinje, stor fotballbane, gammel 
eplehage, skrenter og trær å klatre i – og masse vann å bade i for den som vil 
ta årets (?) første dukkert. Reiseveien er bare 35 min fra Bærums Verk. Det blir 
samlinger og aktiviteter for hele familien, men også egne opplegg for voksne, 
ungdom og barn hver for seg. Undervisning, kreativt verksted, kveldskos,  
gudstjeneste, skumrings og mer til. 

Følg med på Facebook og nett – og meld deg/dere på!

MENIGHETSHELG 
PÅ NÆRSNES

Maja Tengnér brenner for at det 
fortsatt skal være fint for barn i 
Lommedalen kirke. Og ikke bare  
for barna, men for hele familien. 
Møt vår nye barnekoordinator!
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FINT FOR BARN 
I KIRKEN
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PRESTENS HJØRNE

Tidenes tegn på håp
 

Tillat at jeg forteller noe ganske personlig.

Det var rett før påske. Jeg sto sammen med min mor på 
kirkegården. Hun gråt. Vi stod ved graven der min bror, 
hennes yngste sønn, alt hadde ligget i mange år. Nå var 
graven nettopp kastet til på ny. Det var bare noen uker 
siden min far døde. Hun hadde mistet sin kjæreste.
Da snudde hun seg mot meg og sa med et smil gjennom 
tårene: «Vet du, dette er oppstandelsesstedet vårt! Jeg 
skal ligge her, jeg også. Men en dag skal vi reise oss og 
leve, alle tre.»
Graven – sorgens og fortvilelsens sted – var for henne 
også håpets og forventningens sted. Stedet der hun så 
vemodig tilbake, var også stedet der hun løftet blikket. 
Tårenes sted var samtidig trøstens sted. For mens hun 
stod der, ble hun trøstet av ham som sa: «Jeg er oppstan-
delsen og livet, den som tror på meg skal leve om han 
enn dør.» (Joh 11,25)

Den gangen Jesus sa dette, var det også like før påske. 
Han på vei mot en venns grav. Jesus gråt. Han var rystet 
og sørget med de etterlatte. Så kom han til graven og 
ropte: «Lasarus, kom ut!» Stedet dit den dødes familie og 
venner gikk for å sørge, ble til et sted for glede, håp og tro. 
Siden gikk han videre mot Jerusalem og sin egen død.  
Jesus var på ingen måte hevet over dødens gru. Han måtte 
smake den, han som vi. Men om han enn døde, var han 
også oppstandelsen og livet, og da kvinnene kom for å se 
til ham og gråte ved graven, var den allerede tom. 
Jesu grav, sorgens og fortvilelsens sted, var blitt til stedet 
for glede. Siden er hans tomme grav blitt tidenes tegn på 
håp. Den minner om at døden rammer alle, men gir oss 
også grunn til å tro det utrolige: Hver eneste grav på jord 
skal en dag ligge tom tilbake.

God påske til alle!

Knut Grønvik
sokneprest

12-TIMERSFESTIVALEN 
For alle 4.–7.-klassinger i hele Bærum. 
Lørdag 14.april 9:30-21:30 i Rykkinnhallen.

Én idrettshall. 
Én dag. 
Én Gud. 
Én opplevelse for livet. 
Barn på 7. trinn inviteres spesielt.

SAMLING FØR FESTIVALEN
For 7.-klassinger
Tirsdag 10.april kl 14.00-15.00 

Rett etter skoletid. I kirkens  
midlertidige lokaler i Gassbygningen 
på Bærums Verk. Her bli det leking, 
aktiviteter, vi blir bedre kjent med 
hverandre og med Gud og vi gjør oss 
klare for festival! 

Invitasjoner er sendt ut til barn født i 2005*. 
For info og påmelding, se www.lommedalen-menighet.no. 

AGENTUKA
Sommeruke i kirken for 2.- og 3.-klassinger. 
Mandag 25. til fredag 29.juni. Kl 8.30-16.00.

En fin og morsom uke, den første uka i sommerferien. Gjennom aktiviteter, sang, 
lek, ballspill, måltider og turer blir barna kjent med både seg selv, hverandre og Gud. 
Hver dag avsluttes med en samling, hvor vi blant annet viser bilder fra dagen. 
Her er hele familien velkommen til å være med. 

Invitasjoner er sendt ut til alle barn født i 2009 og 2010*.  
For påmelding se www.lommedalen-menighet.no. 

I fjor var 51 barn og ledere sammen til mange fine aktiviteter 
den første uken i sommerferien!  Vi håper å se mange i år igjen! 

Ta kontakt med menighetspedagog Ida Burud Nilsen, 
telefon 982 67 810 eller e-post: ida@lommedalen-menighet.no 

HAR DU SPØRSMÅL?

BABYSANG  
OG SMÅBARNSTREFF
For babyer og småbarn – og foresatte i permisjon 
Mandager kl 11.00

Vi inviterer småbarnsforeldre med og uten sangstemme til Babysang! 
Sammen med barna kan utfolder vi oss med sang, lyder, rytmer og kroppskontakt. 
Ta gjerne med matpakke og et teppe. Vi serverer kaffe og te. Frem til påske på Loftet 
i 2. etasje i kirken. 

Fra mandag 9.april utvider vi tilbudet og tilbyr Småbarnstreff! I kirkens midlertidige 
lokaler i Gassbygningen på Bærums Verk. For både de minste og de litt større – som 
ikke har begynt i barnehage enda. 

Mer info kommer på hjemmesiden – og på plakater i nærmiljøet.  Følg med! 

TOSTEMT
Sangstund og CD for 2-åringer
To torsdagssamlinger

22. mars 16.30-17.30 spiser vi middag sammen og har en sangstund. 
5. april 17.30-18.00 avslutter vi med utdeling av kirkas egenproduserte 
CD for 2-åringer, «Kjære Gud, ta hånden min». 

Invitasjoner sendes ut til alle barn født i 2016* når det nærmer seg.

*Invitasjonen går til alle barn som er døpt eller der minst en av foreldrene er medlem i  
Den norske kirke. Alle barn er selvfølgelig hjertelig velkommen, uavhengig av invitasjon. 

Har du en baby 
eller et barn som fyller 

2, 8, 9, 10, 11, 12 
eller 13 år i løpet av 

2018? 

Bilder fra Agentuka i fjor! 
Første uke i sommerferien.
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TEKST: ALEXANDER BERG JR.  FOTO: DAVID BROOKS

sorg, går jeg aldri uberørt fra en begravelse. 
I disse møtene er det viktig for Bjerkreim-Bentzen 
å lytte. Da lar hun sine egne ord hvile. 
– Man må tåle å lytte til dem og deres historie. Og 
tåle den. Jeg tror det ikke er noen mening med at 
noen opplever mye smerte og andre mindre. Men 
jeg tror at Gud er hos oss i det som er smertefullt, 
selv om jeg ikke alltid forstår Gud.

Dåpen en tillitserklæring
Slik Bjerkreim-Bentzen opplever tillit fra de 
pårørende, kjenner hun på det samme hos foreldre 
som kommer med et barn som skal døpes.
– Det som berører meg ved dåpen er at de kommer 
med sine barn og vil at barna skal høre hjemme 
hos Gud. Det å komme til kirken med barnet 
opplever jeg også som en tillitserklæring, og tillit 
og tro er det samme på bibelens grunnspråk. Så er 
det Gud som rører ved barnet i dåpen og oppretter 
sitt bånd til hvert enkelt barn. 

Løfte frem den ekte kjærligheten
I bryllupet møter Elise Bjerkreim-Bentzen igjen 
mennesker i en av livets store hendelser. Men 
bryllupet har endret seg som kirkelig handling. Når 
de kommer til henne har de som regel allerede levd 
sammen i flere år, og lært hverandre å kjenne.
– Likevel må det fortsatt finnes kjærlighet å strekke 
seg etter, så min oppgave blir å finne store nok ord 
som de kan løfte seg mot, og små nok til at ordene 
kan passe inn i hverdagslivet. Jeg er opptatt av at 
stunden i kirken skal være ærlig og høytidelig, og 
bidra til at det ekte ved kjærligheten kommer frem.

Sette folk i bevegelse
På veien mellom dåp og bryllup ligger konfirmasjonen, 
og som kapellan har Bjerkreim-Bentzen et særlig 
ansvar for konfirmantene. Hun møter dem i en 
fase av livet hvor de har forlatt barndommen, står 
midt i ungdomstiden og ser voksenlivet som en 
svak skimring der fremme.
– Jeg blir veldig glad i dem, blant annet fordi 
jeg møter dem i samtalene som mennesker. Jeg 
forsøker å si noe om Gud slik at de forstår at Gud 
bryr seg om dem. 
Og disse møtene er kanskje også den første gangen 
hvor hun får mulighet til å utøve det som hun ser 
på noe av det viktigste ved å være prest.
– Jeg ønsker å sette folk i bevegelse, mot seg selv, 
mot andre og mot Gud. Og når det skjer, blir jeg 
inspirert. 

Et autentisk liv
Inne i mellom alle møtene med mennesker i 
ulike livsfaser og situasjoner, vever dagliglivet 
på menighetskontoret seg. De er 11 fast ansatte 
på kontoret, og det jobbes mye og tett sammen, 
naturlig nok. 
Bjerkreim-Bentzen opplever det veldig verdifullt å 
få være del av denne sammenhengen.
– Vi er en kirke som ønsker å møte folk i de livene 
de lever, og jeg føler meg ekstremt heldig som får 
lov å være med på det.
Men det er ikke bare i kirken hun møter 
mennesker, også som privatpersonen Elise 
Bjerkreim-Bentzen vet hun at hun ofte blir 
gjenkjent som presten Elise Bjerkreim-Bentzen. 
Det krever noe av henne. Hun kan ikke henge 
prestekappen igjen hjemme. 
– Som prest forventes det at man lever autentisk, 
fordi folk vet hvem man er.
– Så jeg øver meg på å ljuge mindre overfor Gud og 
andre. Jeg kan jo bare være meg selv. 

www.lommedalen-menighet.no / KIRKEPOST 

LYTTE
TALE
VÆRE PREST
En prests hverdag følger livets rytme, 
kirkeårets høytider, men også det daglige livet 
på et menighetskontor. 

« Jeg ønsker å sette folk i 
bevegelse, mot seg selv, mot andre 
og mot Gud. Og når det skjer, 
blir jeg inspirert. 

« Jeg tror at Gud er hos oss i det som er smertefullt, 
selv om jeg ikke alltid forstår Gud.

Elise Bjerkreim-Bentzen er kapellan i 
Lommedalen kirke. En stilling hun har hatt i 6 år, 
og som hun opplever som et kall.
– Jeg får brukt mange sider ved meg selv, og jeg 
får lov til å si noe på de store dagene i folks liv. 
Det er i det hele et vidt spekter å være prest, og 
det fyller meg med ærbødighet. Men det er også et 
arbeid som legger beslag på tiden min når jeg ser 
at andre har fri.

Lydhørhet og tale
En arbeidsuke kan starte med å lytte og avsluttes 
med å tale. Det kan handle om å ha mennesker til 
samtale om deres relasjoner, til seg selv, til andre 
eller til Gud. Det kan være en begravelse, en dåp 
eller et bryllup. Og på søndagen kan det være en 
preken, som gjerne starter i Bjerkreim-Bentzens 
hode allerede tidlig i uken.
– Det er vanskelig å skrive en preken. Ordene skal 
være ekte, og de skal berøre både meg og andre. 
Det å skrive en preken er å bli utsatt for budskapet 
fra en tekst mange ganger. For hva skjer når jeg 
leser den? Og hva kan den si oss i dag?

Et spekter av følelser
Som prest møter Bjerkreim-Bentzen hele 
spekteret av følelser, både sine egne og andres. 
I den ene enden av skalaen smerten og sorgen 
ved et dødsfall, i den andre enden gleden og 
fremtidstroen i et bryllup eller en dåp.
– Det er naturlig nok tyngst når et barn dør, blant 
annet fordi jeg selv har barn, men også fordi det 
er så mye smerte involvert. En begravelse gjør 
meg imidlertid også ydmyk, fordi jeg føler meg 
beæret over tilliten jeg møter fra de pårørende 
som gir meg lov til å fortelle historien om deres 
avdøde. Det handler også om å få være med i 
menneskers tårer og latter.
Så kan man spørre seg hvordan en prest kan stå 
midt i andre menneskers sorg, tilsynelatende 
upåvirket. For Bjerkreim-Bentzen handler det om 
å være til stede i sitt eget liv, slik at det ikke er noe 
fra hennes eget skjulte som ligger og presser på i 
møtet med andres smerte.
– Man må være ærlig med egen sorg for å møte 
andres. Men selv om andres sorg ikke er min 

VELSIGNELSE: Til slutt i alle gudstjenester lyser 
presten velsignelsen. Elise Bjerkreim-Bentzen 
velger ofte å synge den. 

VIELSE: Å finne store nok ord som de kan løfte seg 
mot, og små nok til at de passer i hverdagslivet.

DÅP: Det berører meg at de kommer og vil at 
barna skal høre hjemme hos Gud.

Elise Bjerkreim-Bentzen 
38 år 
Kapellan i Lommedalen kirke
Gift, tre barn fra 2 ½ til 8.

PREKEN: 
Ordene skal være ekte, 
og de skal berøre både 
meg og andre.
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FRA KIRKEBOKA:
PERIODEN  1. NOVEMBER 2017 TIL 15. FEBRUAR 2018

DØPTE
Agnes Møller Ramberg
Julian Fiskaa Hagesæther
Mads Falck-Lorange
Victor Drangsholt
Tiril Bencsik-Fagernes
Mathilde Eiken Haug
Magnus Daaland- Lexander
Victor Buflaten Borvik (Fjære kirke)
Vilma Guldahl Lunde
Julia Birgitte Wittenburg-Fossum (Tanum kirke)
Haakon Heier Gudmundseth
Torstein Sæter Røyseng
Amanda Marie Rasch
Daniel Florea
Sofie Bakke (Bryn kirke)
Herman Martens
Martin Winge Løken
Thomas Thrones Kirkelund
Oskar Hagen Frøysok
Mia Angelica Bilow-Bakke
Thea Advocaat-Vedvik
Lotte Ostad Rosten  (Nord-Sel kirke)
Lina Lie-Larsen

DØDE
Anne-Kristin Spanger
Odd Juel
Jens Harald Sætre
Arne Reidar Henriksen
Grethe Johanne Bye
Johanne Mary Langkaas
Anne Marie Tron
Einar Bye
Kai Gundersen
Knut Aleksander Evensen
Gerd Ingrid Lund
Bjørg Karin Bakken
Elin Vibeke Aasengen
Olav Skinlo

DE ELDRES 
ANNE-KARI 

VELKOMMEN TIL VÅRFEST!

Omsider skal Lommedalen menighet i gang med diakonale tiltak for eldre. 
Anne-Kari Kobbevik er engasjert i en liten prosjektstilling. Vi snakker  
eldretreff, kirkeskyss, besøkstjeneste og mer til.

Alder? 63
Kommer fra? Født og oppvokst i Bærum og 
har bodd 30 år på Sleiverud.
Familie? Gift med Harald, 3 voksne barn og  
5 barnebarn.
Før var du barnas Anne-Kari? Ja, jeg har 
jobbet 25 år i Lommedalen menighetsbarnehage. 
Helt til nå i høst.
Og nå skal de eldre få glede av deg.  
Hvorfor bytter du? Jeg følte jeg hadde fullført 
min etappe i menighetsbarnehagen, og ville 
gjerne gjøre noe helt annet, som krevde en 
annen type krefter. Og eldrearbeid, det har jeg 
holdt på med før, og likte det. 
Hvor da? Jeg har drevet med eldrediakoni som 
frivillig i Bærum misjonskirke for mange år siden.
Diakoni sier du. Hva er det? Da kan jeg 
jo svare slik Den norske kirke definerer det: 
Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Det er 
evangeliet i handling og uttrykkes gjennom 
nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern 
om skaperverket og kamp for rettferdighet.
Kan man utdanne seg til det? Jeg er 
barnepleier og hjelpepleier, og for en del år siden 
tok jeg videreutdanning til diakon.  
Men omsorgstjeneste, det er jo samtidig noe 

alle kan og bør bidra til. Selv føler jeg at jeg har 
holdt på med diakonalt arbeid store deler av
livet, helt siden min far tok meg med som med-
hjelper på søndagsskole og besøk på sykehjem 
og i fengsler hvor han var engasjert i kristent 
fengselsarbeid. 
Og hjelpesendingene til Latvia? Ja, de også. 
Harald og jeg og en venninne som heter Lotte, 
leder innsamling av klær og utstyr og årlige 
julegaveesker til fattige i Latvia. Steps Norway 
kaller vi tiltaket. Mange her i lokalsamfunnet 
er med!
Men nå, i din lille prosjektstilling som 
eldrediakon, hva vil du i gang med?
Jeg håper å få med meg noen frivillige til å 
besøke eldre som sitter mye alene. Noen ønsker 
å komme til gudstjeneste, men kan ikke kjøre 
og vil ikke bry andre. Kanskje kan vi organisere 
skyss? 
Egne samlinger også? Hvis det er behov for 
det, kan vi lage egne eldretreff i kirka. Nå i 
starten jobber jeg med å finne ut hva folk 
ønsker seg. 
Det går rykter om en vårfest? Ja! Mandag 
19. mars blir det vårfest i kirka. Håper mange 
kommer. 

Det var noen som i smug savnet tiden i Ten Sing. 
Var det mulig å «gjenskape magien» også for folk i voksen alder? 
Comeback?

EX-TENSINGERE GJØR COMEBACK!

I januar debuterte Comeback – ledet av dirigent Ole Kristian Lunde – på gudstjeneste i Lommedalen kirke. 
Foto: Knut Nesje

Vi tror på syndenes forlatelse, legemets 
oppstandelse og det evige liv. Amen. 

Slik lyder slutten av trosbekjennelsen som vi sier høyt 
sammen i kirken hver søndag. Her er noen bibelord om 
oppstandelse og evig liv:

Jesus sier: Jeg er oppstandelsen og livet. Den som tror 
på meg, skal leve om han enn dør. Joh 11,25

Lovet være Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, han som i sin 
rike miskunn har født oss på ny til et levende håp ved 
Jesu Kristi oppstandelse fra de døde. 1 Pet 1,3

Da kjenner jeg Kristus og kraften av hans oppstandelse, 
får del i hans lidelser og blir ham lik når jeg dør som 
han – måtte jeg bare nå fram til oppstandelsen fra de 
døde! Fil 3,10-11

BIBELORD 
OM OPPSTANDELSE

– Vi bestemte oss for å prøve, 
og slik ble koret Comeback 
til, forteller Kristin Nishimura 
(bildet) om bakgrunnen for 
menighetens siste tilskudd 
på korfronten. Flere tente på 
ideen og hadde god lyst til å 
ta opp igjen korsang. Dermed 
var det allerede på første 

øvelse et 20-talls glade sangere til stede, og siden 
har det ligget på cirka 15–20 hver gang.
– Dette er sosialt, hyggelig og det viste seg at koret 
låt ganske bra allerede etter et par øvinger. Her er 
det tydeligvis mange som har sunget i kor før, sier 
Ole Kristian Lunde, som er blitt dirigent for det nye 
koret. 

Variasjon og bredde
Han sier at kjernerepertoaret for koret vil være 
gospel og tensing-stoff, men at de også vil leke litt 
med andre typer musikk for variasjon og bredde. 
– Nå i starten er vi opptatt av å finne ut hva som 

fungerer av musikalske uttrykk, og så vil veien bli 
til mens vi går. Koret har også fått med et band 
av drevne musikere som får det til å svinge som 
det skal; Trond Langerød på piano, Pål Morten 
Hverven på bass, Peter Lexander på gitar og Bård 
Lillehaug på trommer. 

Annenhver søndagskveld
Comeback øver hver annen søndag kveld i 
Lommedalen kirke, og er åpent for alle som har 
lyst til å synge. I likhet med i Ten Sing-bevegelsen 
ellers er det ingen opptaksprøver eller krav til 
notelesing for å kunne bli med i koret.
– Vi tenker at koret er like mye et fellesskap som 
et øvingsverksted. Vi håper selvsagt at det skal låte 
bra, men det tror vi er mulig å få til selv uten

formelle opptakskrav, sier Vibeke Thunes Olsen, 
fast oppvarmer på øvelsene, og en annen av 
initiativtakerne.

Finne formen
Koret har så langt bidratt på en av menighetens 
gudstjenester, og dette første året er det ikke lagt 
opp til annet enn å medvirke ved ulike møter og 
arrangementer i rimelig nærhet fra Bærums Verk/
Lommedalen. 
– Vi må finne formen før vi skal ut og erobre 
verden. I første omgang skal vi bygge opp 
et repertoar og jobbe med klang, uttrykk og 
dynamikk. Etter hvert blir vi nok tryggere på 
oss selv, og så får vi se hvor veien tar oss, sier 
dirigenten.

Comeback øver annenhver søndag kveld.
Kontakt: SMS til Kristin Nishimura: 403 83 822
Følg med på Facebook!

INFO:

TEKST: KNUT GRØNVIK

I oktober ble Anne-Kari Kobbevik 
takket av menighetsrådsleder 

Steinar Sannes for 25 års innsats 
i menighetsbarnehagen. 

I februar kunne han ønske henne 
velkommen som diakoniarbeider! 

Foto: Oddvar Tveito

Mandag 19. mars kl 18.00

Lommedalen menighet inviterer alle eldre til Vårfest i kirken siste mandag før påske.
Vi serverer smørbrød og hjemmebakte kaker. Det blir lysbildeandakt ved Tom A. Kolstad, 
mangeårig fotograf i Aftenposten. Randi Langkaas synger, Elizabeth Kvåle Isaksen leser 
dikt, og så hygger vi oss sammen med allsang og utlodning. 

Påmelding innen 16. mars til Anne-Kari. 
Telefon 976 03 500. 
E-post: anne-kari@kobbevik.com
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67 56 00 00  www.tribo.no
 Lommedalsveien 230,  
 1350 Lommedalen

 E-post: info@tribo.no
 Leverandør av alt innen rørleggertjenester,  
 samt sanitær og varmemateriell
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Godt utvalg i grønne og blomstrende 
planter hele året. Kranser,  

båredekorasjoner 
og bårebuketter leveres også.

Brudebinderi. 

Et gartneri med tradisjoner i bygda
Økriveien 2, 1349 Rykkinn

 
Tlf 67 13 32 19. Fax 67 13 18 57

Vi holder til på 
Bærum Golfklubb 

Hellerudveien 26, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefoner:
6756 12 46 - 67 87 67 09

Vi utfører alt i 
elektriske installasjoner

TT Elektro as
Tlf 67 87 69 00 

www.ttelektro.no

GRAVSTENER
A���� - ����� - ����

• Distriktets største utvalg
• Flere hundre sten utstilt

• Alle prisklasser, gratis katalog
• Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135, Lommedalen

www.settem.no

MED 60 ÅRS ERFARING URFØRER VI:

•  Vei- og ledningsarbeid
•  Idrettsanlegg
•  Grunn- og fundamenteringsarbeid
•  Grunnmur og betongarbeider
•  Veivedlikehold
•  Salg av vekstjord, sand og bark
•  Masseforflytning og planering

Olav Ingstads vei 11, 1351 Rud / Kontor: 67 17 40 50
Firmapost@topaasoghaug.no

FLYTTEVASKEN I BÆRUM
Lommedalsveien 189, 1353 Bærums Verk

FLYTTEVASKEN I BÆRUM

”Vi tar flyttevasken for deg” 
www.flyttevasken.no 

Telefon: 930 95 036 

Vertshusveien 10, 1353 Bærums Verk / T: 67 800 200 - F: 67 800 201
ÅPNINGSTIDER: 
Man-fredag 12.00-22.30 lørdag 13.00-22.30 og søndag 13.00-20.00

Tlf: 960 15 650
VELLIVEIEN 15, 1358 JAR

www.sandvikarørleggerbedrift.no

Vi holder til på Bærum Golfklubb
Hellerudveien 51, 1350 Lommedalen

Bestillingstelefon:
67 56 12 46

LADIES 
OF LOMMEDALEN 

Før fantes Kvinneforum i Lommedalen kirke. De 
rundet av for et par år siden – og oppfordret andre 
damer til å skape noe nytt. Kapellan Elise Bjerkreim-
Bentzen samlet noen til idemyldring – og første 
satsing var det store klesmarkedet i februar i fjor. 
Med kafé.

Pangstart
Klesmarkedet ble en suksess. 90 damer fra hele 
dalen møttes for å selge og kjøpe brukte klær under 
mottoet «ditt feilkjøp – en annens kupp». I vinter 
ble suksessen gjentatt, og som i fjor: Det som ikke 
ble solgt, ble sendt videre til Lativa gjennom Steps 
Norway, et av Lommedalen kirkes solidaritets-
prosjekter.

Men vel så viktig som klærne var kafeen – med 
praten og forslagene til hva et nytt damenettverk 
kunne være og gjøre. Og dermed var det gjort. 
En liten styringsgruppe ble dannet, og sist 
sommer opprettet de Facebook-gruppa Ladies of 
Lommedalen (LOL). 3 dager senere hadde den 
700 medlemmer. I skrivende stund er de 1010.
– Vi ville ha et nettverk for damer i alle 
livssituasjoner, også de travle, forteller primus 
motor Vibeke Thunes Olsen. Hun er nettverksleder 
sammen med Lene Einang Flach (bildet) og Solveig 
Hopen. 
– Målet med LOL er å være et hyggelig treffpunkt 
for damene i dalen. Et lavterskeltilbud for latter og 
lave skuldre. 

Kreativ høst
Siden mange ønsket treff som handlet om hånd-
arbeid, arrangerte LOL en kreativ workshop i en 
lørdag i oktober. Den trakk 30 damer med gar-
nnøster og symaskiner. Nye kontakter ble knyttet 
og førte til flere hyggelige arrangementer av  
tilsvarende art i etterkant: syltetøylaging, strikke-
treff etc. Du kan være med på meditasjon en 
tirsdag i måneden, og de som vil bevege seg litt 
raskere kan delta på joggetur i skravletempo, en 
event som har pågått hele høsten.

– Facebook-gruppen er også brukt til tips om bl.a. 
barnevakt, veterinær og tilbud om å være med i det 
nye voksenkoret Comeback. Vi ser at dette allerede 
også er en god kanal for nyinnflyttede til dalen, sier 
Vibeke. 

Knyttet til kirken
Ladies of Lommedalen ønsker – i likhet med Manns-
forum – å ha en nær tilknytning til Lommedalen 
kirke, som en naturlig storstue i dalen for store og 
små arrangementer. 
– Vi drives på dugnad og frivillig basis og alle kan 
ta initiativer til hyggelige treff og arrangementer. 
Det er bare å lage en event på Facebook. Arrange-
menter i regi av LOL skal ha en inkluderende 
profil som verken krever penger eller prestasjon, 
understreker Vibeke. Det er derfor alltid gratis kafé 
og overskudd fra det årlige klesmarkedet er tenkt 
brukt til felles hygge og nytte, for eksempel ved å 
leie inn en inspirerende foredragsholder. Bli med 
da vel, avslutter Vibeke.

Finn Ladies of lommedalen (LOL) på Facebook! 

Klesmarked. Kreativt verksted. Joggetur i skravletempo. Meditasjon. Vi snakker 

Ladies of Lommedalen (LOL). Det nye damenettverket som teller over tusen.

TEKST: KNUT GRØNVIK

Vibeke Thunes Olsen klar 
til storinnrykk på LOL’s 
klesmarked i februar. 
En super anledning til å 
etablere nye relasjoner 
på tvers av dalen. Både i 
kafeen og i prøverommet 
var det god stemning, 
forteller Vibeke. 

Lommedalen
Auto AS
Skollerudvn. 140
1350 Lommedalen
Tlf. 67 800 600
lommedalenauto.no

• Kort ventetid
•Gunstige priser
• Reparasjoner/
EU-kontroll

• Bilglass
• AC-service
• Hjulstillingskontroll
• Allemerker
•Mesterbedrift

Mekonomen
Bilverksted
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LOMMEDALEN KIRKE: 
Telefon: Ring Kirketorget 67 500 500  
(mandag - fredag kl 09.00-15.00)
Eller direkte til den ansatte du søker  
(se telefonnummer  under ansatte).

Midlertidig kontor april–oktober:
Lommedalsveien 281, 1350 Lommedalen
 
E-post: post@lommedalen-menighet.no 
www.lommedalen-menighet.no
Facebook Lommedalen kirke og  
Facebook Lommedalen TenSing

Menighetens kontonummer: 8380.08.68664

LOMMEDALEN 
MENIGHETS BARNEHAGE:
Telefon: 982 67 809
Skollerudveien 100, 1350 Lommedalen
E-post: lombarn@gmail.com

KIRKETORGET I SANDVIKA: 
Servicekontor for alle menighetene i Bærum 
Telefontid mandag – fredag: kl 09.00–15.00 
Telefon: 67 500 500 
Faks: 67 500 520 
www.baerumkirken.no
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DEN NORSKE KIRKE
Lommedalen menighet

GUDSTJENESTEKALENDER 
18. mars til 1. juli 2018

MARS
18. mars 11.00 Gudstjeneste og fasteaksjon v/Ånund Hardang, Solveig Frafjord 
   Whitcomb og Øystein Lund Olafsen. Ten Sing og konfirmanter deltar. 
   Rett etter gudstjenesten går konfirmanter og andre som vil og kan ut 
   med bøsser og samler inn gaver til Fasteaksjonen, Kirkens Nødhjelp.
25. mars 11.00 Palmesøndag. Gudstjeneste v/Ånund Hardang og Markus Eide Anskau. Sang av  
   Elisabeth Aukrust.
29. mars 18.00 Skjærtorsdag. Nattverdgudstjeneste v/Ånund Hardang og Øystein Lund Olafsen
30. mars 11.00 Langfredag. Pasjonsgudstjeneste v/Ånund Hardang og Øystein Lund Olafsen

APRIL
1. april 11.00  Påskedag. Høytidsgudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein Lund Olafsen
2. april 18.00 Andre påskedag. Kveldsgudstjeneste med Gospelkoret HIM. v/Elise Bjerkreim- 
   Bentzen og Øystein Lund Olafsen
8. april 11.00 Påskefestgudstjeneste v/Ånund Hardang og Øystein Lund Olafsen
15. april 11.00  I Gassbygningen Bærums Verk: Gudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og  
   Øystein Lund Olafsen. Sang av mannskorgruppa Singing Farmers
22. april 11.00 På Strandheim leirsted, Nærsnes: Gudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og  
   Øystein Lund Olafsen. Avslutning av menighetsweekend.
29. april 11.00 I Gassbygningen Bærums Verk: Gudstjeneste v/Ånund Hardang og Beena Kumar  
   Karpisova. Comeback synger.
  13.30 I Gassbygningen Bærums Verk: Dåpsgudstjeneste v/Ånund Hardang

MAI
Lø 5. mai 11.00  I Lommedalen kirke: Konfirmasjonsgudstjenester v/Elise Bjerkreim-Bentzen, 
  og 13.30 Solveig Frafjord Whitcomb og Øystein Lund Olafsen.
6. mai 11.00 Familiegudstjeneste i Bryn kirke v/Eike Ziller-Off
13. mai 11.00 I Gassbygningen Bærums Verk: Gudstjeneste v/Trygve Tyreid og Dag Karterud
20. mai 11.00 I Gassbygningen Bærums Verk: Pinsedag. Høytidsgudstjeneste v/Ånund Hardang  
   og Svein Tormod Bekkhus
Lø 26. mai 11.00 I Gassbygningen Bærums Verk: Dåpsgudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen
27. mai 11.00 I Gassbygningen Bærums Verk: Skaperverkets søndag. Gudstjeneste v/Elise   
   Bjerkreim-Bentzen og Markus Eide Anskau. Korverket synger.

JUNI
3. juni 11.00 I Gassbygningen Bærums Verk: Gudstjeneste v/Ånund Hardang og Øystein Lund  
   Olafsen. Lommedalen sangkor.
10. juni 11.00 I Gassbygningen Bærums Verk: Gudstjeneste v/Ånund Hardang og Øystein Lund  
   Olafsen. Ten Sing synger.
Lø 16. juni 11.00 I Gassbygningen Bærums Verk: Dåpsgudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og  
   Øystein Lund Olafsen
17. juni 11.00 Ute på Bærums Verk: Friluftsgudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og Øystein  
   Lund Olafsen
24. juni 11.00  Gudstjeneste i Bryn kirke v/Ånund Hardang

JULI
1. juli 11.00 I Gassbygningen Bærums Verk: Gudstjeneste v/Elise Bjerkreim-Bentzen og 
   Øystein Lund Olafsen

Med forbehold om endringer. 
Følg med på Facebook: Lommedalen kirke og på www.lommedalen-menighet.no

Kateket
Solveig Frafjord Whitcomb
kateket@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 67 500 706 / 982 67 805

Kantor
Øystein Lund Olafsen 
kantor@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 900 57 294

Sokneprest
Knut Grønvik (permisjon ut juni 2018) 
sokneprest@lommedalen-menighet.no 
Direkte tlf: 67 500 702 / 926 36 605

Ungdomsdiakon
Camilla Yoo Juell
ungdom@lommedalen.menighet.no
Direkte tlf: 67 500 632 / 932 85 773

Kapellan
Elise Bjerkreim-Bentzen  
kapellan@lommedalen-menighet.no 
Direkte tlf: 67 500 703 / 91 37 18 34

Kirkeforvalter
Hans Georg Røed  
hans@baerum.kirken.no  
Direkte tlf: 982 67 807

Menighetspedagog
Ida Burud Nilsen 
ida@lommedalen-menighet.no
Direkte: 982 67 810

Ungdomsarbeider
Jonas Dalbakken
 jonas@lommedalen-menighet.no 
Direkte: 988 15 812

Barnekoordinator
Maja Tengnér
maja@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf: 982 67 806

Diakoniarbeider
Anne-Kari Kobbevik 
anne-kari@kobbevik.com
Direkte tlf: 976 03 500

Kirketjener
Liv Margrete Halvorsen Rustad
kirketjener@lommedalen-menighet.no
Direkte tlf.: 936 90 859

Sekretær
Therese Christensen
therese@baerum.kirken.no
Direkte tlf: 67 500 700 / 67 500 522

LOMMEDALEN MENIGHET

Assistent
Janne Glæserud Martinsen

barnehagelærer
Mari Gjerde

Assistent
Berit Gundersen

Styrer 
Cathrine Broch

MENIGHETSBARNEHAGEN

Ånund vikar for Knut
Sokneprest Knut Grønvik har permisjon fram til sommeren. Mens han er borte, er det  
Ånund Hardang (bildet) som skal lede gudstjenestene og ta seg av de begravelsene og  
vielsene og sykehjemsandaktene som soknepresten ellers ville hatt. Ånund Hardang er  
sokneprest i Helgerud, men arbeider i vår som prostiprest og saksbehandler for prosten.  
Vi får en vikar med mye fin erfaring fra en nabomenighet!

KONSERTER OG ARRANGEMENTER

Torsdag 19. april kl 19.30 i Gassbygningen, Bærums Verk

Thorvald Steen debuterte i 1983 og har gjennom et rikt 
forfatterskap skrevet romaner, diktsamlinger, skuespill, 
noveller, barnebøker og essays. Hans siste bok, Det hvite 
badehuset, er en roman om skam, fortielse og omkostningene 
ved å være ærlig. Regi: Lommedalen kirkeakademi. 
Entré kr 50,-

Møt forfatteren 
Thorvald Steen

Barnekorene fra Lommedalen kirke er blant de første på scenen 
når konsertsesongen starter i BAKgården i år. Begge korene 
har en aktiv timeplan med både egne konserter og sang på 
gudstjenester. TweenStars har hatt flere større opptredener, 
blant annet på Trosopplæringskonferansen 2013 og 2015 og 
Kreftforeningens 75-årsjubileum i Oslo konserthus. I fjor 
avsluttet de to korene vårsemesteret med en feiende flott 
konsert med Hanne Krogh. Kom, hør og klapp!
PS: Ingen gudstjeneste i Lommedalen denne søndagen, så ta 
gjerne turen til Sandvika i stedet!

Glamigos og TweenStars i BAKgården
Søndag 6. mai kl 12.00 – BAKgården i Sandvika

Kveldsgudstjeneste 
med Gospelkoret HIM
2. påskedag kl 18.00 i Lommedalen kirke

En kveld i lyset og gleden fra Jesu oppstandelse. 
Liturg og predikant: Elise Bjerkreim-Bentzen. 
Saxofon og fløyte: Øystein Trollsås.
Musikalsk ledelse: Øystein Lund Olafsen 
Felles gudstjeneste for Tanum, Helgerud, Bryn og Lommedalen. 

2
PÅSKEDAG

Søndag 8. april kl 17.00 i Lommedalen kirke

Kom og fyll opp dalens fineste konsertrom når barn og 
ungdom i korpset byr på sitt aller beste!

Vårkonsert med 
Lommedalen skolekorps

8
APRIL

6
MAI

19
APRIL



  

VI 
GÅR 
FOR 

VANN
Søndag 18. mars

Fra Lommedalen kirke 
til alle hus i Lommedalen 

og på Bærums Verk
Det er fasteaksjon. 

Flere skal få rent vann
Vi trenger deg!

 Ta med familien eller en venn på en søndagstur litt utenom det vanlige. 
 Vi gir deg alt du trenger til innsamlingen. Det er bare å møte opp i kirka.

Først: en kort gudstjeneste kl 11.00
Så: rett ut med bøsser og rodekart.
Etterpå: kaffe og kaker og saft i kirka.
Konfirmantene er allerede klare til innsats. 
Foreldre stiller med bil. Noen ordner kirkekaffe. 
Vi skulle hatt enda flere bøssebærere. 
Det er mange dører å ringe på! Et par timer av din tid 
kan utgjøre en stor forskjell for mennesker på flukt. 

Årets fasteaksjon er øremerket rent vann 
for flyktninger i Angola – en glemt konflikt.

             

FASTEAKSJONEN 2018
SØNDAG 18. MARS

Slik kan du bidra: Bli bøssebærer! 
Gi med Vipps til 2426 (skriv Lommedalen i kommentarfeltet)
Gi med SMS (200 kroner): GAVE til 2426
Les mer på www.fasteaksjonen.no


